Ptaya Vicente

o Estado do Actividades

Bel 1 de enare al 31 do mayo de 2019

SlGMAYTA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIGS
INGRESOS DE GESTION

Impueslos

Cuolas y Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras

Darachos

Producles

Aprovechamienlos

Ingresos por Venta dz Bienss ¥ Prestacion de Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresos Causades en Ejercicios Fiscales Antedores Pondienles de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIGS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FDNDOS DISTINTOS BE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENGIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participacienes, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fopdos Dislintos de Aporiaciones
Translerencias, Aslgnaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciongs
OTROS INGRESOS Y BENEFICIGS

Ingresos Financieros

Incremenls por Variacion de Inventarios

Disminucién dal Exceso de Estimacionss par Pérdida o Deleriore u Obsclescencia
Disminueidn del Exceso de Provisiones

Oires Ingresos y Beneficios Varios

Tofal d2 Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENFO

Servicios Personales

Maledales y Suministros

Servicics Gonerales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transterencias Inlernas y Asignaciones al Seclor Péblico

Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvencionss

Ayudas Sociales

Ponsiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contralos Andfogos
“Translerencias a la Seguridad Social

Donalivos

Transferencias al Exledor

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Parlicipaciones

Agportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
inlgreses de la Deuda Publica

Comisiones de iz Dauda Poblica

Gastos de ta Douda Pablica

Coslo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASFOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS

Estimaciones, Depreciationes, Deterioros, Obsolescencia ¥y Amerlizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

5,597,240.15
3,299,238.15
0.00

0.00]
2,216,76%.27
81,240.72
0.00:
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0.00]

63,085,325.18

63,085,325.18
C.00]

0.40|
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0.00;

0.00

0.00

0.00

$65,662,565.33

' 29,666,553.53
15,668,039.84
4,324,562 34
9.673,951.35
508,%92.10
0.00|

0.00|

0.00]
509,992.10
.00

0.09]

0.00]

000

0.00]

0.00

0.00

.00

0.09,
306,150.32
287,320.60
0.00
12,829.72
9.00

9.00)
20,890.72
0.00

0.00

0.00

0.00

9,d467,073.77
3,481,657.43
0.00
6,763.67
4,777,668.15
583,201.54
546,45,

000

617,148.53

131,684,335.16

127,591,616.16
4,0672,719.00
0.00

Q.60

0.60|

0.90]

0.00

0.00

$141,131,408.83

' 67,883,758.66
38,445,280.98
9,396,8532.03
19,041,624.67)
3,132,268.63
0,60

0.00

0.00
2,247,611.15
006

0.00

0.00)
B84,557.48
0.00

0,00

0,90

0.00

.00
597,084,14
565,076.39
0.00
32,007.75
0.00

0.09
760,508.62
230,588.20)
0.00

0.00

C.00|
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L:;i (211 [Q\ L & Del 1 de enero al 31 de mayo de 2019

Aumento por insuficioncia de Provisiones .00 0.00]
Olros Gastos 20,890.72 469,920.62
INVERSION PUBLICA 0.00) 66,679,370.45
Inversién Piblica no Capitalizable 0.00] 66,679,370,45
Tolal de gastos y otras pérdidas $30,497,586,67 $138,992,990.72
Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) \ $38,164,978.66 $2,138,418.21

~

Bajo pretesia de docir verdad dociaramos que los Esta "s-{inancleros y sus Nolas son razonablemants comrecios y responsabitidad del emiser
.
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